MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL

____________________________________________________________________________________________
Praça Rocha Pombo, 10, Centro – Fone (41) 3462-1266. CEP 83350-000. Morretes - Paraná.

Site: www.morretes.pr.gov.br – e-mail: administracao@morretes.pr.gov.br

PORTARIA N.º 432 DE 06 DE MAIO DE 2021.

O Secretário Municipal de Administração, Sr. João Soares Miranda, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares nos termos da Lei
Municipal nº 44/2020, Decreto nº 49 de 03 de março de 2021.

 RESOLVE:

DESIGNAR, a funcionária municipal JESSICA REGINA RODRIGUES,

portadora do CPF nº 084.854.179-09, portadora RG do nº 12.730.630-3/PR, vinculada à
Secretaria Municipal de Administração para exercer sua função na Secretaria
Municipal da Fazenda e orçamentos.

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA, Morretes em 06 de maio de 2021.

João Soares Miranda
Secretário Municipal de Administração